
nr sprawy 1/2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

do  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  w  trybie  podstawowym  bez  negocjacji
na usługi należytego utrzymania stanu sanitarno – porządkowego nieruchomości  wraz z terenami
przynależnymi na nieruchomościach administrowanych przez Łódzkie Nieruchomości Sp. z o.o.   

Działając  na  podstawie  art.  222  ust.  5  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  Zamawiający
informuje, że otwarcie ofert w ww. postępowaniu odbyło się w dniu 11.05.2023. o godz: 10:15. Do
upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty.
Zestawienie  złożonych ofert:

CZĘŚĆ 1 - WIDZEW

Nr
oferty

Wykonawca Część Cena oferty brutto  

1

„ARES” Punkt Usługowy, Zakład 
Pracy Chronionej s.c. Bożena i 
Adam Kostrzewscy 
93-482 Łódź
ul. Magnesowa 7 

1

80 628,36

2

MAR KUB Remonty Sprzątanie 
Posesji Jakub Bednarek
Ziewanice 26
95-015 Głowno

1
356 274,60

3

Ośrodek  Aktywizacji  Zawodowej  i
Szkoleń Sp. z o.o. 
ul. Więckowskiego 29/5
90-727 Łódź

1
96 606,96

4
OTiZ Hanna Brończyk 
ul. Gajcego 58 
92-610 Łódź 

1
142 252,80

CZĘŚĆ 2 - ŚRÓDMIEŚCIE

Nr
oferty

Wykonawca Część Cena oferty brutto  

2

MAR KUB Remonty Sprzątanie 
Posesji Jakub Bednarek
Ziewanice 26
95-015 Głowno

2
805 970,52

3

Ośrodek  Aktywizacji  Zawodowej  i
Szkoleń Sp. z o.o. 
ul. Więckowskiego 29/5
90-727 Łódź

2
186 005,64

4
OTiZ Hanna Brończyk 
ul. Gajcego 58 
92-610 Łódź 

2 189 595,44


